平成 22 年 9 月 15 日

お客さま各位

金の取扱い業務中止のご案内

このたび岐阜信用金庫では、永らくご愛顧いただいておりました金の取扱い

業務を、下記の通り中止させていただくこととなりました。

 当金庫では、今後もお客さまのご期待・ご要望にお応えできるよう、サービ

スの充実に努めてまいりますので、引き続き当金庫をご愛顧いただきますよう

お願い申し上げます。

記

１．取扱中止業務 ： 金の取扱い業務全般

                金地金（金証書を含む）販売、買取、

                金貨買取、金地金の現引き

２．取 扱 中 止 日 ： 販売業務  平成 22 年 10 月 15 日（金）

買取業務  平成 23 年 9 月 15 日（木）

現引き    平成 23 年 9 月 15 日（木）

        （最終取扱いは、中止日の前営業日までとします。）

※ 取扱中止日以降は、金のお取扱いができませんので、一般の金取引

業者さまへご依頼いただきますようお願い申し上げます。

以上

ご不明な点がございましたら、お近くの岐阜信用金庫の窓口までお問合せください。